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VERBALE DI RICHIESTA PREVENTIVO PER Affidamento dell'incarico di predisposizione
della progettazione preliminare, definitiva/esecutiva e di coordinatore della sicurezza in fase
progettuale della ristrutturazione dei fabbricati insistenti nell'area ex Vigili del Fuoco in via
Sa Perdixedda.

SEDUTA del 23-05-2019

Oggi, giorno 16-05-2019 ore: 13:56 in Cagliari, presso la sede di Via Riva di Ponente,3 si sono
riunite, per la disamina della documentazione relativa alla richiesta di preventivo per "Affidamento
dell'incarico di predisposizione della progettazione preliminare, definitiva/esecutiva e di
coordinatore della sicurezza in fase progettuale della ristrutturazione dei fabbricati

insistenti nell'area ex Vigili del Fuoco in via Sa Perdixedda. ", le persone sottoelencate:

Ing Alessandra Mannai
Ing. Stefano Siddi
RUP geom. Edoardo Rossi

Premesso che:

in data 29.04.2019 sono state inviate le richieste di preventivo per Affidamento dell'incarico di
predisposizione della progettazione preliminare, definitiva/esecutiva e di coordinatore
della sicurezza in fase progettuale della ristrutturazione dei fabbricati insistenti nell'area

ex Vigili del Fuoco in via Sa Perdixedda. alle seguenti ditte:

Dott. Ing. Andrea Maria Parisi di Finale - PEC: ampdif@pec.ording.roma.it
Progetti e Opere Srl - PEC: amministrazione@progettieopere.it

Studio Tecnico Carlisi - PEC: alessandro.carlisi@geopec.it

Ing. Alessia Vargiu - PEC: alessia.vargiu@ingpec.eu

Ing. miche Territo - PEC: michele.territo@ingpec.eu

Ing. Stella Gorini - PEC: stella.gorini@ingpec.eu

Ing. Giovanni Gorini - PEC: giovanni.gorini@ingpec.eu
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Ing. Ettore De Cherchi - PEC: ettore.decherchi@ingpec.eu

Ing. Monica D'Alessio - PEC: monica.dalessio@ingpec.eu

Ing. Maria Cristina Porcu - PEC: mariacristina.porcu@ingpec.eu
Ing. Davide Crabu - PEC: davide.crabu@ingpec.eu

Ing. Mario Concas - PEC: mario.concas@ingpec.eu

Ing. luigi Garau - PEC: luigi.garau2@ingpec.eu

Abis Associati Studio di Ingegneria - PEC: marco.abis@ingpec.eu
Ing. Cristiana Meloni - PEC: cristiana.meloni@ingpec.eu

Ing. Italo Stagno - PEC: italo.stagno@ingpec.eu

Ing. Efisio Sanna - PEC: efisio.sanna@ingpec.eu

Ing. Alessio Vigna - PEC: alessio.vigna@ingpec.eu

Ing. Michele Pirola - PEC: michele.pirola@ingpec.eu

Ing. Michele Maccioni - PEC: michele.maccioni@ingpec.eu

Ing. Angela Fadda - PEC: angela.fadda@ingpec.eu

Officinevida snc - PEC: officinevida@pec.it

Dinamica Srl - PEC: pec@pec.dinamica-isc.com

MI.GIA Engineering di Giampaolo Concas & C. - PEC: migia@pec.it
Ing. Alessandro Fois - PEC: alessandro.fois@ingpec.eu

Ing. Giovanni Nugnes - PEC: giovanni.nugnes@ingpec.eu

Ing. Cristiano Tanas - PEC: cristiano.tanas@ingpec.eu

Ing. Luca Pili - PEC: luca.pili@ingpec.eu

Studio Tecnico Associato di Progettazione Ingg. Locci O. Locci L. Pili S. - PEC:
pierluigilocci@pec.it

Magis Progetti Srl - PEC: magisprogetti@pec.sinapsis-srl.net

Ing. Miche Pisano - PEC: miche.pisano@ingpec.eu

Ing. Luigi Sanna - PEC: luigi.sanna@ingpec.eu

Ing.Antonello Dore - PEC: antonello.dore@ingpec.it

Cio premesso,
Il RUP fa dare lettura delle condizioni previste nella lettera d'invito.

Il RUP, procede quindi alla sblocco telematico delle offerte pervenute e alla visualizzazione dei

preventivi sulla piattaforma web https://albi.adspmaredisardegna.it
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Il RUP/Responsabile da lettura delle stesse, che risultano le seguenti:

Alle ore 16.00 hanno inizio le operazioni di valutazione delle offerte economiche. Di seguito viene
riportato I'elenco completo delle offerte ricevute.

1) Offerta economica della ditta ITALO STAGNO Importo: € 18.773,69 - Percentuale di ribasso:
26.50%

2) Offerta economica della ditta Ing. Alessio Vigna Importo: € 16.147,93 - Percentuale di ribasso:
36.78%

3) Offerta economica della ditta Dott. Ing. Andrea Maria Parisi di Finale Importo: € 18.000,00 -
Percentuale di ribasso: 29.529%

4) Offerta economica della ditta Cristiano Tanas Importo: € 19.153,25 - Percentuale di ribasso:
25.014%

5) Offerta economica della ditta ETTORE DE CHERCHI Importo: € 18.262,84 - Percentuale di
ribasso: 28.50%

6) Offerta economica della ditta DOTT. ING. ALESSIA VARGIU Importo: € 17.829,90 -
Percentuale di ribasso: 30.195%

7) Offerta economica della ditta ING. MICHELE TERRITO Importo: € 11.412,36 - Percentuale di
ribasso: 55.32%

8) Offerta economica della ditta Giovanni Gorini Importo: € 15.999,563 - Percentuale di ribasso:
37.361%

9) Offerta economica della ditta Officinevida snc di Serra e Spiga Importo: € 13.282,07 -
Percentuale di ribasso: 48.00%

10) Offerta economica della ditta Dott. Ing. Alessandro Fois Importo: € 15.624,31 - Percentuale
di ribasso: 38.83%

11) Offerta economica della ditta Dott.Ing.Michele Maccioni Importo: € 18.321,59 - Percentuale
di ribasso: 28.27%

12) Offerta economica della ditta Davide Crabu Importo: € 17.564,51 - Percentuale di ribasso:
31.234%

13) Offerta economica della ditta ing. Cristiana Meloni Importo: € 12.234,83 - Percentuale di
ribasso: 52.10%

Durante le varie fasi di verifica la commissione ha riportato le seguenti annotazioni da verbalizzare:
| professionisti Ing. Cristiano Tanas, Ing. Giovanni Gorini e la Soc. Officinevida non hanno allegato

la marca da bollo da € 16.00 nell’offerta e, pertanto, verranno segnalati all’Agenzia delle Entrate.
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IL RUP sospende la seduta in attesa di riconvocarla per procedere all’affidamento.

Considerato che ai sensi dell’art. 97, comma 8 del D.Igs 50/16, “per servizi, quando il criterio di
aggiudicazione ¢ quello del prezzo piu basso e comunque per importi inferiori alle soglie di cui
all'articolo 35, la stazione appaltante prevede nel bando I'esclusione automatica dalla gara delle
offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia
individuata ai sensi del comma 2 e commi 2-bis e 2-ter. In tal caso non si applicano i commi 4, 5 e
6”.

Per quanto sopra, il RUP sospende la seduta al fine di procede al calcolo dell’anomalia e,

conseguentemente, individuare I’aggiudicatario provvisorio.
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